Uhradené dodavatel'ské faktiry za obdobie od 01.04.2023 - 15.04.2023

Interné éislo  [Dod.¢is.faktury Cislo objednavky / Zmluvy Predmet fakturacie Cena celkom s DPH Mena ([Dodavatel ICO Ulica PSC Mesto Datum uhrady
2023100045 282481645| OT/2023-14,0T/2023-15 kys.solna tech.,hydroxid sodny,kys.sirova 5507,52| EUR |BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 |Glejovka 15 90203 Pezinok 13.4.2023
2023100090 112300925 VOT/2023-50 repeater a predlZovaci kabel 60,00/ EUR |SONNENSCHEIN HENRICH-ITSK 37212931  |Frana Mojtu 22 94901 Nitra 12.4.2023
2023100094 223001047| 7-40-22 nafta lvanska 13696,22| EUR |T AMTRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 Sarovce 11.4.2023
2023100095 23046| 171-70-22,VOT/2023-40 prevodovka pre dopravnik 528,00/ EUR |VUMZ SK, S.R.O. 35924608 |Parovska 28 94901 Nitra 12.4.2023
2023100096 4231456934 19-50-10,VOT/2023-36 vodik 5.0 273,05] EUR |[LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 Bratislava 12.4.2023
2023100104 112301030( 57-10-22,VOT/2023-52 monitor HP X34,Acer LCD 2951,75| EUR |SONNENSCHEIN HENRICH-ITSK 37212931  |Frana Mojtu 22 94901 Nitra 12.4.2023
2023100106 230000320( 188-40-22 zemny plyn 20771,68)] EUR |SPP CNG S.R.O. 47552549  |Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 11.4.2023
2023100107 23002273| 133-10-22,VOT/2022-451 Tablet Samsung,neoprénové plazdro 4266,60] EUR |IRDISTRIBUTION, A.S. 35872110 |lvanska cesta 3421/65 82104 Bratislava 12.4.2023
2023100108 230000532| OT/2023-34 ¢pavkoca voda 5435,64] EUR |ROPA GROUP S.R.O. 45862729 |Pristavna 10 82109 Bratislava 11.4.2023
2023100110 1230102841| 2022-201,VOT/2023-33 naradie 12 933,46] EUR |DEXIS SLOVAKIA S.R.O. 31427855 |Hlavna 1893 95201 Vrable 13.4.2023
2023100111 1230102842| VOT/2023-39 OOPP-obuv ¢lenkova,bunda vystrazna,mikina reflexna 4765,20] EUR [DEXIS SLOVAKIA S.R.O. 31427855 Hlavna 1893 95201 Vrable 12.4.2023
2023100112 23053| 171-70-22,VOT/2023-40 spojovaci ¢ap 684,00/ EUR |VUMZ SK, S.R.O. 35924608 |Parovska 28 94901 Nitra 12.4.2023
2023100115 223001286| 7-40-22 nafta lvanské 15865,97| EUR [T AMTRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 Sarovce 545 93552 Sarovce 11.4.2023
2023100118 1915086 VOT/2022-471 naustky Drager 566,000 EUR [VLAN S.R.O. 46118896 Rastislavova 20 90026 Slovensky Grob 12.4.2023
2023100122 4230044| OT/2023-28 akumulator pre UPS Aku Vision 191,21 EUR [TECHALL SLOVENSKO,S.R.O. 34140794  |Néalepkova 57 90027 Bernolakovo 12.4.2023
2023100133 2023709740| OT/2023-33 regulator teploty 554,40 EUR [JOHNSON CONTROLS 31363695 Pribinova 19 81109 Bratislava 12.4.2023
2023100136 20182347| 60-40-22,VOT/2023-58 etikety print 5328,00) EUR |KRPA SLOVAKIA S.R.O. 30229138 |Hrabové 299 01401 Bytc¢a 12.4.2023
2023100139 230238 VOT/2023-70 spray 3M 77 336,000 EUR |BELT & AT S.R.O. 31394205 |Devatinova 54 82106 Bratislava 12.4.2023
2023100144 1102304665| VOT/2023-76 apple iphone 14 pro 2 318,95 EUR |WESTECH,S.R.O. 35796111 |Stara Vajnorska 17 83104 Bratislava 12.4.2023
2023100146 1016100601| VOT/2023-79 DEK kluce 864,000 EUR |GRECKO PETER -RYS 11657235 [Martincekova 3 82109 Bratislava 12.4.2023
2023100147 202300050| OT/2023-36 tryska nerezova 1190,40( EUR |INDUSTRY s.r.0. 46241400 Bratislavska 79 90201 Pezinok 12.4.2023
2023100149 2713030158| 8-10-16 kava Zevo 637,20 EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 KeZmarok 12.4.2023
2023100153 1230100204| VOT/2022-506 OOPP-rukavice zimné 718,201 EUR |DEXIS SLOVAKIA S.R.O. 31427855 |Hlavna 1893 95201 Vrable 12.4.2023
2023100154 1230103336| VOT/2023-39 OOPP-mikina reflexna L,5XL 604,80] EUR |DEXIS SLOVAKIA S.R.O. 31427855 |Hlavna 1893 95201 Vrable 12.4.2023
2023100159 3723077| VOT/2023-81 samolepky BOZP 334,15 EUR [NOVA PRACA, spol. sr.o. 35733594  |Baronka 12 83106 Bratislava 12.4.2023
2023100172 7033364135| 68-10-14 PHL 03/2023 2892,10| EUR |OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 |Einsteinova 25 85101 Bratislava 11.4.2023
2023200119 7100070406| 94-10-22 Mobil 01/23 1973,43| EUR |02 SLOVAKIAS.R.O. 47259116 |Einsteinova 24 85101 Bratislava 11.4.2023
2023200130 202301 53-10-22 Program.sluzby 01/23 3040,00) EUR |MICHALEK PETER,ING. 34998071 |Cilizska 24 82107 Bratislava 4.4.2023
2023200142 230058( 132-10-22 Straz.sluzba 01/23 16 502,28/ EUR |SHIELD,S.R.O. 36208922 |Ludovita Stara 70 07101 Michalovce 13.4.2023
2023200147 4123003323] 128-10-22 Priame hlasové sluzby 02/23 142894 EUR [SWAN, A.S. 35680202 Landererova 12 81109 Bratislava 11.4.2023
2023200200 4909997072 145-10-20 Elek.ener.(SIC2) 01/23 -735,98| EUR |SSE 51865467  |Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina 5.4.2023
2023200201 4909996072 145-10-20 Elek.ener.(1C22) 01/23 -205,61| EUR |SSE 51865467  |Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina 5.4.2023
2023200259 2023012| 0S/2023-9 Vymena 6-cestného ventilu 1032,000 EUR |[TECHNOPROCUR spol.s.r.o. 36566608 |P.Pazmara 2020/30 92701 Sala 12.4.2023
2023200266 202300870 3-50-23 OP,0OS,revizie-VZV,mostovy Zeriav,zdvihaky,lana 556,80 EUR (BOZPO s.r.o. 36332151 Ciglianska cesta 3C 97101 Prievidza 12.4.2023
2023200272 400230716( 64-40-22 Pneuservis 02/23 191494 EUR |AR.S.,S.R.O. 31560270 Medeny Hamor 4 97401 Banska Bystrica 12.4.2023
2023200273 8611142825| 36-10-22 Plyn 03/23 (ZEVO) 31040,00f EUR |[SPP 35815256  |Mlynské nivy 44/c 82511 Bratislava 11.4.2023
2023200274 8611142826| 36-10-22 Plyn 03/23 (SIC) 2836,000 EUR |SPP 35815256  |Mlynské nivy 44/c 82511 Bratislava 11.4.2023
2023200286 20230088| 96-10-22,V0S/2023-111 Servis,kontrola-HP,poz.dveri,vodovod-ZEVO 2 184,48 EUR [3MON,S.R.O. 46031391 Cernyéevského 10 85101 Bratislava 12.4.2023
2023200287 20230424 115-50-22 Vycistenie ORL (umyvacka) 731,64 EUR |SEZAKO TRNAVA,S.R.O. 36263800 |OreSanska 11 91701 Trnava 12.4.2023
2023200290 158030004 79-40-22,V0OS/2023-82 BA901XN,servis 821,22 EUR |AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477  |VIGie hrdlo 68 82107 Bratislava 12.4.2023
2023200291 158430004 79-40-22,V0OS/2023-105 BL173CV,servis 4 650,55 EUR |AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477  |VIcie hrdlo 68 82107 Bratislava 12.4.2023
2023200292 121330004 79-40-22,V0S/2023-114 BA903XN,servis 726,24| EUR |AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477  |VIcie hrdlo 68 82107 Bratislava 12.4.2023
2023200293 4231473327 19-50-10 Najom plyn.flia§ 02/23 80,38 EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 Bratislava 12.4.2023
2023200294 4231474282 19-50-10 Najom plyn.flia§ 02/23 2 249,70 EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 Bratislava 12.4.2023
2023200295 202302( 53-10-22 Program.sluzby 02/23 2120,00) EUR |MICHALEK PETER,ING. 34998071  |Cilizska 24 82107 Bratislava 4.4.2023
2023200296 10230074| 2022-44,V0OS/2022-396 Inf.systém riadenia udrzby ZEVO 02/23 996,00| EUR |INOVA LOGIC, S.R.O. 47820888 |Topolova 2 81104 Bratislava 12.4.2023
2023200297 10230075| VOS/2023-46 Inf.systém riadenia udrzby ZEVO-CDESK TEST 02/23 72,00l EUR |INOVALOGIC, S.R.O. 47820888 |Topolova 2 81104 Bratislava 12.4.2023
2023200301 223510694 | 169-40-22 BT278FA,servis 667,57| EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 |Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 Senec 12.4.2023
2023200303 137006669 4-50-09 Techn.pomoc 02/23 2900,40] EUR |[SATs.r.o. 00603929 |Lamacska cesta 3/A 84104 Bratislava 12.4.2023
2023200305 45500728| 92-10-14 Cist.pracov.odevov 02/23 4829,15| EUR [BARDUSCH SLOVAKIA,S.R.O. 54536995 Mostova 2 81102 Bratislava 12.4.2023
2023200310 4123006958 VOS/2022-352 Optické prepojenie ZEVO-HM 03/23 252,001 EUR |SWAN, AS. 35680202 Landererova 12 81109 Bratislava 11.4.2023




2023200313 230026| 179-40-22 TK + EK vozidiel 03/23 842,40 EUR [ROTOS-STK,A.S. 44991347 Racianska 184/B 83154 Bratislava 12.4.2023
2023200314 4123009178| 16-10-17 DATA SIM karty 03/23 1 036,80 EUR [SWAN, AS. 35680202 Landererova 12 81109 Bratislava 11.4.2023
2023200322 6334346]| 158-40-22 Prenajom vozidiel 03/23 1853,75 EUR [LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 Sevéenkova 34 85101 Bratislava 11.4.2023
2023200323 2020230009| 116-47-22,117-47-22 K-BRO 02/23 34 414,02 EUR (ZDROJE ZEME,A.S. 50460137 Stara Vajnorska 39 83104 Bratislava 13.4.2023
2023200325 23200319| VOS/2023-28,V0S/2023-108 |Drobny stavebny odpad 02/23 2 488,70 EUR [A-Z STAV,S.R.O. 35813393 Biskupicka 36 A 82106 Bratislava 12.4.2023
2023200328 10230475| VOS/2023-15 Prenajom mobilné WC 02/23 (ZD-Iv.) 78,00 EUR [AKS GROUP,S.R.O. 47424893 Kosicka 2 01065 Zilina 12.4.2023
2023200329 10230481| VOS/2023-15 Prenajom mobilné WC 02/23 (ZEVO) 156,00 EUR [AKS GROUP,S.R.O. 47424893 Kosicka 2 01065 Zilina 12.4.2023
2023200330 10230485| VOS/2023-15 Prenajom mobilné WC 02/23 (ZEVO) 78,00 EUR [AKS GROUP,S.R.O. 47424893 Kosicka 2 01065 Zilina 12.4.2023
2023200331 173630004 | 79-40-22,V0OS/2023-101 BA217MD,servis 555,26 EUR [AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 VI¢ie hrdlo 68 82107 Bratislava 12.4.2023
2023200341 202301115 95-10-22 Sluzby BOZP,0PP,CO,PZS,ADR 02/23 2 150,40 EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 Ciglianska cesta 3C 97101 Prievidza 12.4.2023
2023200344 141086828| 191-50-22 Popol a Skvara 02/23 107 239,13 EUR [FCC SLOVENSKO,S.R.O. 31318762 Bratislavska 18 90051 Zohor 13.4.2023
2023200351 2303074] 148-10-20 Pravne sluzby 1 056,00 EUR [ADVOKATSKA KANCELARIA DUSEK 36740951 Staré Grunty 162 84104 Bratislava 12.4.2023
2023200353 6335168 Pokuta za prekr.rychlosti 51,00 EUR [LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 Sevéenkova 34 85101 Bratislava 12.4.2023
2023200362 137006684 | 26-50-04 Servis ZMaR 02/23 5 690,40 EUR [SAT s.r.o. 00603929 Lamacska cesta 3/A 84104 Bratislava 13.4.2023
2023200365 4102300925| 2023-8,V0S/2023-26 Aktualizacia ASPI 03/23 - 02/24 3 298,68 EUR [WOLTERS KLUWER SR,S.R.O. 31348262 Mlynské nivy 48 82109 Bratislava 12.4.2023
2023200366 3101230011 2022-129-11,VOS/2022-426,V(Montaz,skladovanie,servis ohradok 27 005,00 EUR [KOMUNALNY PODNIK BRATISLAVY 54656885 Technicka 6 82104 Bratislava 13.4.2023
2023200367 23006| VOS/2023-31 Oprava VZV Doosan 5 882,40 EUR [M-CARKiril Kostov 40428834 Rybni¢na 61/B 83107 Bratislava 13.4.2023
2023200369 230020 VOS/2022-142 Kontrola a vy&istenie COVB6-Bioclar 103,80 EUR [BIOCLAR SERVIS,S.R.O. 48164984  |Seberiniho 1 82103 Bratislava 12.4.2023
2023200370 2230220125 08-10-16 Pitny rezim 02/23 140,40 EUR [KAVOMATY S.R.O. 31735657 Nizna brana 2 06001 Kezmarok 12.4.2023
2023200371 2230220124| 10-10-18 Servis zariadenia OOP 02/23 174,00 EUR [KAVOMATY S.R.O. 31735657 Nizna brana 2 06001 Kezmarok 12.4.2023
2023200374 1603823 136-10-22 Poradenstvo-verej.obstaravanie 02/23 1110,00 EUR |APUEN AKADEMIASs.T. 0. 48282413 Zamocka 8 81101 Bratislava 12.4.2023
2023200376 92247131] 16-10-11 Miner.voda 02/23 487,26 EUR [AQUA PRO EURORPE, a.s. 50886771 Pod Furéou 7 04001 Kosice 12.4.2023
2023200384 1915078 VOS/2022-561 Prvotné overenie analyzatora dychu 600,01f EUR |VLAN S.R.O. 46118896 [Rastislavova 20 90026 Slovensky Grob 12.4.2023
2023200385 1003842023 92-40-22,VOS/2023-166 BA463TT,odtah vozidla 546,00 EUR [ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 Ambroseho 13 85102 Bratislava 12.4.2023
2023200386 20230014| VOS/2023-47 Kvalifikacia,skusky zvaracov 792,00 EUR [USEWELD CORPORATION, s.r.o. 46796070 Kupelna ulica 584 92551 Sintava 12.4.2023
2023200387 62023| 14-13-22 N&jom nebyt.priestorov 04/23 4 327,000 EUR |LUO LIXIN Gagarinova 981/12 01841 Dubnica nad Vahom 12.4.2023
2023200401 2231110059( 02-10-20 Internet a virtualizacia 03/23 4 660,60 EUR [HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 Primacialne ndm.1 81499 Bratislava 12.4.2023
2023200404 20230548] 115-50-22 Vycistenie ORL - ZEVO 3 168,60 EUR [SEZAKO TRNAVA,S.R.O. 36263800 OreSanska 11 91701 Trnava 12.4.2023
2023200409 202311264 VOS/2023-126 Prenajom pracovnej ploSiny F8BS 250,20 EUR [FELBERMAYR SLOVAKIA,S.R.O. 35801328 Galvaniho 24 82104 Bratislava 12.4.2023
2023200410 3101230013| 2022-129-11,VOS/2022-426  |Demontaz ohradok vian.stroméekov 18 306,00 EUR [KOMUNALNY PODNIK BRATISLAVY 54656885 Technicka 6 82104 Bratislava 13.4.2023
2023200411 1086300002| 186-10-22 APS-mesacny poplatok 02/23 499,20 EUR [GRECKO PETER - RYS 11657235 Martinéekova 3 82109 Bratislava 12.4.2023
2023200420 41032023| 185-10-22 BL988EX,servis nadstavby 17 508,47 EUR [REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 A.S.Jegorova 2 98401 LuCenec 13.4.2023
2023200422 230300017 113-10-22 Vyuctovanie tepla za rok 2022 192,38 EUR (P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 Pestovatelska 13 82104 Bratislava 11.4.2023
2023200423 602230036| 101-40-22,VOS/2023-84 BT286EX,servis nadstavby 2 029,37 EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 Pri kalvérii 7069/20 91701 Trnava 12.4.2023
2023200425 2303223| 25-50-08,0S/2023-46 Kontrola susi¢a MTA MG 060/A 284,87 EUR INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 Mierovéa 129 82105 Bratislava 12.4.2023
2023200426 2303221| 25-50-08,0S/2023-47 Diagnostika,servis adsorp.susi¢a NC014 267,24 EUR [INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 Mierovéa 129 82105 Bratislava 12.4.2023
2023200427 55032023 185-10-22 BL236FU,servis nadstavby 3975,60] EUR |REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 |A.S.Jegorova 2 98401 Lucenec 12.4.2023
2023200430 2000078434| 10-10-06 Vodné,stocné 03/23 (SIC2) 329,59 EUR |BVS, AS. 35850370 |PreSovska 48 82646 Bratislava 12.4.2023
2023200432 2300404 33-50-20,0S/2023-45 Oprava hydraulickych valcov drapaka 696,000 EUR |DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezniéna 7 97701 Brezno 12.4.2023
2023200434 202300718 95-10-22,3-50-23 Skolenie-vodi¢,MV viazag,ZZ-obsluha VTZ,vy$ky 7 658,401 EUR |BOZPOs.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 Prievidza 13.4.2023
2023200435 20230023( 75-50-22,0S/2023-50 Montaz+demontaz leSenia K1,K2 1690,80f EUR [HP-Monts.r.o. 36757853 |Lysica 80 01305 Lysica 12.4.2023
2023200438 20230007 | VOS/2023-142 Vymena batérie tablet Samsung Galaxy Tab S2 95,000 EUR |JOBPHONE s.r.o. 50818767 Karpatské namestie 10A 83106 Bratislava 12.4.2023
2023200439 20230047 Zav.prihlaska Skolenie-Time manazment 106,80 EUR [BALANCED HR s.r.o. 47078171 Mlynské nivy 48 82109 Bratislava 12.4.2023
2023200440 230030 0S/2023-38 D+M,overenie vodomeru DN125 396,50 EUR |BMS servis s.r.o. 36722626 |Trnavskéa 29 90027 Bernolakovo 12.4.2023
2023200443 20230547] 115-50-22 Vycistenie ORL - lvanska 1 006,92 EUR [SEZAKO TRNAVA,S.R.O. 36263800 OreSanska 11 91701 Trnava 12.4.2023
2023200444 1004162023 92-40-22,V0OS/2023-183 BT975ES,odtah vozidla 348,00 EUR [ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 Ambroseho 13 85102 Bratislava 12.4.2023
2023200445 1004152023 92-40-22,V0OS/2023-176 BT712EN,odtah vozidla 444,00 EUR [ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 Ambroseho 13 85102 Bratislava 12.4.2023
2023200449 2300431 33-50-20,0S/2023-48 Prediktivny servis-obhliadka (HV+PV),CMS,stav olej 1420,80f EUR |DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezniéna 7 97701 Brezno 12.4.2023
2023200451 33330847| PU2341013705 BL588NK,vym.skla 230,10 EUR [AUTOSKLO HORNET,S.R.O. 31600476 Zilinska 774/1 01701 Povazska Bystrica 12.4.2023
2023200453 33330987 93-40-22,V0S/2023-159 BLI98BEX,vym.skla 286,66 EUR [AUTOSKLO HORNET,S.R.O. 31600476 |Zilinska 774/1 01701 Povazska Bystrica 12.4.2023
2023200455 9323000169( 113-10-22 Vyuctovanie prev.nakladov za rok 2022 1769,81] EUR |[P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 Pestovatelska 13 82104 Bratislava 11.4.2023
2023200456 202311465 VOT/2023-75 Prenajom pracovnej ploSiny F16GTKX 750,00 EUR [FELBERMAYR SLOVAKIA,S.R.O. 35801328 Galvaniho 24 82104 Bratislava 12.4.2023
2023200457 23041| VOS/2023-157 Oprava strechy AB Ivanska 2 475,00 EUR [D&D DIRECT,S.R.O. 51252295 Studenéd 11 82104 Bratislava 12.4.2023
2023200458 20230043| VOT/2023-78 ND-3mbocnica pre stan 3x3m 542,40 EUR [L'FABRICA, s.r.0. 50595831 Bratislavska 31 01001 Zilina 12.4.2023
2023200459 66032023] 185-10-22 BL588NK,servis nadstavby 2 413,20 EUR [REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 A.S.Jegorova 2 98401 Lucenec 12.4.2023
2023200460 67032023] 185-10-22 BL816CU,servis 1147,13 EUR [REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 A.S.Jegorova 2 98401 Lucenec 12.4.2023
2023200465 2303243] 25-50-08 Serv.kompresorov 03/23 453,00 EUR INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 Mierova 129 82105 Bratislava 12.4.2023
2023200466 2303240] 25-50-08,0S/2023-53 Serv.kompresora BOGE C9 638,14 EUR INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 Mierova 129 82105 Bratislava 12.4.2023
2023200467 2303241 25-50-08,0S/2023-52 Servis kompresora K3 BOGE SF100-2 1 387,56 EUR INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 Mierova 129 82105 Bratislava 12.4.2023




2023200468 20231830( VOS/2023-103 Kalibracia,overenie Alcotest 7510 354,00 EUR [VLAN S.R.O. 46118896 Rastislavova 20 90026 Slovensky Grob 12.4.2023
2023200469 20231829 VOS/2023-68 Kalibracia,overenie Envitec Alcoquant 6020 1119,60 EUR [VLAN S.R.O. 46118896 Rastislavova 20 90026 Slovensky Grob 12.4.2023
2023200488 20230140( VOS/2022-200 Servis zelenej steny 02/23 342,000 EUR [DMG'Ss.r.o. 51793890 Silvanska 18 84104 Bratislava 12.4.2023
2023200489 2023049| 1-10-23 Servis kotlov 02/23 655,20f EUR |TZB TECHNOLOGIE,S.R.O. 44549318 |A. Gwerkovej 28 85104 Bratislava 12.4.2023
2023200491 96003260| Ramcova zmluva Obaly z plastov -52,80] EUR [VOLKSWAGEN A.S. 35757442  |J.Jonasa 1 84302 Bratislava 6.4.2023
2023200505 342023| 105-50-21,0S/2023-59 Merania emisii ZL-K1,K2 11 640,00f EUR |ETS Enviro Team Slov 35957239 Kukucinova 23 04001 Kosice 13.4.2023
2023200517 9323000199 113-10-22 Najomné,prevadzkové naklady 05/23 21471,84] EUR |[P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 Pestovatelska 13 82104 Bratislava 13.4.2023
2023200526 9323000223| 113-10-22 Elek.energia,voda,teplo,chlad 03/23 3334,000 EUR [P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 Pestovatelska 13 82104 Bratislava 13.4.2023
2023200546 202301513( 3-50-23 Skolenie-ZZ obsluha zvisl.posuv.bran -108,00f EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 Ciglianska cesta 3C 97101 Prievidza 3.4.2023
2023200552 6002302505| Ziadost Bankovy poplatok-audit 66,000 EUR |VUBA.S.BA 31320155 Mlynské nivy 1 82990 Bratislava 11.4.2023
2023300010 2300015| 87-50-22 KVET ZEVO - stavebné prace 1,2/2023 49 546,04] EUR [REVYMONT, spol.sr.o. 30996503 Diakovska cesta 9 92701 Sala 13.4.2023
2023300011 2300014 87-50-22 KVET ZEVO - stavebné prace ZL ¢.2 92 921,40f EUR |REVYMONT, spol. sr.o. 30996503 Diakovska cesta 9 92701 Sala 13.4.2023
2023300012 2023002| 0S/2023-22 KVET ZEVO - stavebny dozor februar 2023 2 646,000 EUR [HB Consulting, spol. sr.o. 44209282 P.O.Hviezdoslava 291/46 93201 Velky Meder 12.4.2023
2023400011 1100101327| 97-50-22,0T/2023-35 vapno biele 5088,34] EUR [Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 Hrabova 54 78901 Zabreh 11.4.2023
2023400012 1100101393| 97-50-22,0T/2023-41 vapno biele 4 991,99 EUR |Vapenka Vitosov s.r.o. 45196940 Hrabova 54 78901 Zabreh 11.4.2023
2023400015 2033106617| 68-10-14 PHL 03/2023 212,92 EUR |OMV-INTERNATIONAL SERVICES 680558110 |Trabrennstrasse 6-8 1020 Wien 11.4.2023
2023400019 1108000501| 97-50-22,0T/2023-35 dobropis - vapno biele -2779,50] EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 Hrabova 54 78901 Zabreh 13.4.2023
2023800018 2301000909| 61-10-22 Licencie Microsoft 02/23 1901,25( EUR |XEVOS SOLUTIONS,S.R.O. 27831345 |28.fijna 1584/281 70900 Ostrava,Ceska repu 12.4.2023
2023800020 20230006| VOS/2023-92 Registracia vozidiel 941,50f EUR |GILL MORAVIA,S.R.O. 03403327 Dolni Lhota 115 67801 Blansko, Ceska repl 11.4.2023




